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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 971,170.27

 80,182.47

 890,987.80

 80,182.47

 890,987.80

 002

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998391040

0801-1978-04046

08019002266601

08019998391040

08019995320455

05019999400238

08019002266601

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LUIS FERNANDO LOPEZ PALMA

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.


